A nota fiscal deverá conter todas as retenções legais (IR, CSLL, COFINS, PIS/PASEP, INSS e
ISS) e comprovação de regularidade fiscal (SICAF ou certidões).

 

10. CUSTOS ESTIMADOS

10.1. O valor estimado para essa contratação, com base em consulta prévia ao mercado, é de R$
54.988,23 (cinquenta e quatro mil novecentos e oitenta e oito reais com vinte e três centavos).

 

11. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. Os recursos para custeio correrão à conta da dotação orçamentária 6.2.2.1.1.02.01.03.006,
exercício de 2025.

 

12. NOME E FUNÇÃO DO REPONSÁVEL PELO TERMO DE REFERÊNCIA

12.1. Jaudir Schaun da Cruz, Assessor de Tecnologia da Informação.